13

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«17» июня 2022 г.                                 г. Мурино                                                  № 223

О внесении изменений в решение
совета депутатов от 24.03.2022
№ 206 «Об утверждении Положения
о порядке оплаты заинтересованными
лицами расходов, связанных с
организацией и проведением
общественных обсуждений или
публичных слушаний по отдельным
вопросам градостроительной
деятельности в муниципальном
образовании «Муринское городское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в Положение о порядке оплаты заинтересованными лицами расходов, связанных с организацией и проведением общественных обсуждений или публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов от 24.03.2022 № 206, дополнив его пунктом 10 следующего содержания:

«10. Заинтересованные лица вправе самостоятельно нести расходы, установленные разделом 4 настоящего Положения, при этом требуется письменное уведомление администрации об указанном намерении до принятия решения о назначении публичных слушаний.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                            Д.В. Кузьмин

PAGE